PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.05.2014                                                                 №  47
ст-ца. Копанская
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним»

В    соответствии  с  Федеральными    законами  от  27  июля  2010  года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копанского сельского поселения Ейского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления  муниципальной услуги  «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Скляренко) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Копанского сельского поселения

Ейского района

                                  И.Н. Диденко